
 

UCHWAŁA NR VI/128/19  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie przekazania  nakładów inwestycyjnych poniesionych na budowę budynku 

dydaktycznego, kotłowni,  drogi, placów, chodnika, torowiska, ogrodzenia i parkingów 

oraz zakupu wyposażenia na rzecz Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów poniesionych na budowę 

budynku dydaktycznego, kotłowni, drogi, placów, chodnika, torowiska, ogrodzenia                           

i parkingów oraz zakupu wyposażenia na rzecz Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w § 1 są własnością Powiatu 

Zduńskowolskiego oraz zostały przyjęte do ewidencji Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli, na podstawie   OT 3-7/19 z dnia 05.06.2019 r., na ogólną kwotę 6 466 599,38 zł 

(słownie: sześć milionów czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 38/100), zgodnie z wykazem w załącznikach 1÷3 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie               

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli. 

 

       

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/128/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. 

Lp. Nazwa towaru Jednostka 

miary 

Ilość Nr inwentarzowy Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość  

brutto w zł 

Środki trwałe, k-to 011 

Grupa 1 

Symbol klasyfikacji rodzajowej - 1-10-107, stopa % umorzenia – 2,5 

1 Budynek szkolny z 3 salami 

dydaktycznymi dla klas o 

profilach: hotelarskim, 

gastronomicznym i 

kolejowym wraz z kotłownią                                 

w obrębie 27, działki nr: 334, 

331, 337, 340, 343 

szt. 1 2018/1/Bu/19/Ok/I 4 464 835,29  4 464 835,29 

 Razem:  1   4 464 835,29 

 

Środki trwałe, k-to 011 

Grupa 2 

Symbol klasyfikacji rodzajowej - 2-22-220, stopa % umorzenia – 4,5 

1 Drogi, place, chodnik, 

torowisko, ogrodzenie i 

parkingi 

szt. 1 2019/2/Bd/19/Ok/I 1 489 089,43 1 489 089,43 

 Razem:  1   1 489 089,43 

 

Środki trwałe, k-to 011 

Grupa 5 

Symbol klasyfikacji rodzajowej - 5-57-578, stopa % umorzenia - 14 

Faktura 331/2018 z dnia 10.12.2018 r. - P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej Biniek, ul. Oksińskiego 62, 98-200 Sieradz 

1 Piec konwekcyjny  szt.  1 2022/5/M/19/Ok/I       11 300,00           11 300,00     

2 Zmywarka kapturowa  szt.  1 2023/5/M/19/Ok/I       16 568,10           16 568,10     

 Razem:  2   27 868,10 



 

Środki trwałe, k-to 011 

Grupa 8 

Symbol klasyfikacji rodzajowej - 8-80-809, stopa % umorzenia - 20 

Faktura 331/2018 z dnia 10.12.2018 r. - P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej Biniek, ul. Oksińskiego 62, 98-200 Sieradz 

1 Okap centralny          

z wentylatorem 

 szt.  1 2020/8/K/19/Ok/I 10 442,70 10 442,70 

2 Okap centralny  

z wentylatorem 

 szt.  1 2021/8/K/19/Ok/I 10 442,70 10 442,70 

3 Schodołaz  szt.  1 2024/8/K/19/Ok/I 43 050,00 43 050,00 

Faktura 24/MAG/01/2019 z dnia 21.01.2019 r. - KNS Wielgo, ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

4 Kasa fiskalna przenośna z 

mobilnym terminalem, 

drukarką fiskalną i czytnikiem 

kart płatniczych 

szt. 1 2026/8/K/19/Ok/I       12 792,00           12 792,00     

5 Urządzenie rejestrujące 

sprzedaż biletów z monitorem 

LCD 

szt. 1 2027/8/K/19/Ok/I       12 792,00           12 792,00     

 Razem:  5   89 519,40 

 

Środki trwałe, k-to 011 

Grupa 4 

Symbol klasyfikacji rodzajowej: 4-48-487, stopa % umorzenia: 30 

Faktura 24/MAG/01/2019 z dnia 21.01.2019 r. - KNS Wielgo, ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

1 Zestaw komputerowy: Actina 

Gameon A320, 1TB, 8GB, 

monitor AOC 27", klawiatura, 

mysz, z projektorem NEC 

v302x: program GBB Kolejka 

przedstawiający symulację 

torów i działania urządzeń 

automatyki sterowania 

 zest.  1 2025/4/Z/19/Ok/I 10 446,00       10 446,00     



ruchem kolejowym  

 Razem:  1         10 446,00     

 

Środki trwałe, k-to 011 

Grupa 6 

Symbol klasyfikacji rodzajowej - 6-62-623, stopa % umorzenia - 4,5 

Faktura 2019/03/62 z dnia 15.03.2019 r. - DGT Sp. z o.o., ul. Młyńska 7, 83-010 Straszyn 

1 Centralka telefoniczno-

dyspozytorska 

szt. 1 2028/6/T/19/Ok/I 

 

61 500,00 61 500,00     

 Razem:  1   61 500,00 

 

 

 

Ogółem: 4 464 835,29 +1 489 089,43 + 27 868,10 + 89 519,40 + 10 446,00 + 61 500,00 = 6 143 258,22 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/128/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 czerwca 2019 r.  

Lp. Nazwa towaru Jednostka 

miary 

Ilość Nr inwentarzowy Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

 

Wartość  

brutto w zł 

Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu, k-to 013 

Grupa 2 

Faktura 331/2018 z dnia 10.12.2018 r. - P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej Biniek, ul. Oksińskiego 62, 98-200 Sieradz 

 

1 Szafa na naczynia z drzwiami 

przesuwnymi 

 szt.  1 2489/2/Sz/19/Ok/I         4 489,50             4 489,50     

2 Szafa na chemię z drzwiami 

przesuwnymi 

 szt.  1 2490/2/Sz/19/Ok/I         4 489,50             4 489,50     

3 Szafa na bieliznę kuchenną z 

drzwiami przesuwnymi 

 szt.  1 2491/2/Sz/19/Ok/I         4 489,50             4 489,50     

4 Szafa na sprzęt AGD z 

drzwiami przesuwnymi 

 szt.  1 2492/2/Sz/19/Ok/I         4 489,50             4 489,50     

Faktura 82/2018 z dnia 28.12.2018 r. - Oprema Tomasz Turek, ul. F. Chopina 8a, lok. 7, 42-480 Poręba 

5  Szafa wnękowa z wieszakami   szt.  1 2505/2/Sz/19/Ok/I         5 535,00             5 535,00     

Faktura F/007/19 MW z dnia 22.01.2019 r. - P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

6 Szafa antywłamaniowa, 

ognioodporna 

szt. 1 2531/2/Sz/19/Ok/I         3 538,71             3 538,71     

 Razem:  6   27 031,71 

 

Grupa 3 

Faktura 82/2018 z dnia 28.12.2018 r. - Oprema Tomasz Turek, ul. F. Chopina 8a, lok. 7, 42-480 Poręba 

1 Lada recepcyjna typu łukowego 

z nadstawką  

 stanow.  2 2503-2504/3/S/19/Ok/I         4 920,00             9 840,00     

 Razem:  2           9 840,00     

 

Grupa 5 



Faktura 331/2018 z dnia 10.12.2018 r. - P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej Biniek, ul. Oksińskiego 62, 98-200 Sieradz 

1 Stół z szafkami  szt.  4 2481-2484/5/St/19/Ok/I         3 134,04           12 536,16     

2 Stół z szufladami  szt.  4 2485-2488/5/St/19/Ok/I         2 087,31             8 349,24     

3 Stół roboczy z półką  szt.  1 2493/5/St/19/Ok/I         2 013,51             2 013,51     

4 Stół ze zlewem do obróbki 

wstępnej 

 szt.  3 2494-2496/5/St/19/Ok/I         1 616,22             4 848,66     

Faktura 82/2018 z dnia 28.12.2018 r. - Oprema Tomasz Turek, ul. F. Chopina 8a, lok. 7, 42-480 Poręba 

5 Stół konferencyjny   szt.  1 2510/5/St/19/Ok/I         6 642,00             6 642,00     

Faktura F/007/19 MW z dnia 22.01.2019 r. - P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

6 Stół projekcyjny   szt.  1 2524/5/St/19/Ok/I         3 008,58             3 008,58     

 Razem:  14   37 398,15 

 

Grupa 6 

Faktura 82/2018 z dnia 28.12.2018 r. - Oprema Tomasz Turek, ul. F. Chopina 8a, lok. 7, 42-480 Poręba 

1  Mebel "bagażnik"   szt.  1 2507/6/So/19/Ok/I         1 230,00             1 230,00     

 Razem:  1           1 230,00     

 

Grupa 10 

Faktura 82/2018 z dnia 28.12.2018 r. - Oprema Tomasz Turek, ul. F. Chopina 8a, lok. 7, 42-480 Poręba 

1 Regał na bieliznę hotelową   szt.  2 2508-2509/10/R/19/Ok/I         3 075,00             6 150,00     

 Razem:  2           6 150,00     

 

Grupa 11 

Faktura 24/MAG/01/2019 z dnia 21.01.2019 r. - KNS Wielgo, ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

1 Telewizor 32" Philips 4100 

series  

szt. 1 2522/11/T/19/Ok/I         1 816,10             1 816,10     

 Razem:  1           1 816,10     

 

Grupa 13 

Faktura 331/2018 z dnia 10.12.2018 r. - P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej Biniek, ul. Oksińskiego 62, 98-200 Sieradz 

1 Plansze dydaktyczne dotycz.  szt.  1 2476/13/I/19/Ok/I         2 996,28             2 996,28     



prod. gastron. 

2 Zlewozmywak  szt.  4 2477-2480/13/I/19/Ok/I         5 820,36           23 281,44     

3 Kuchnia elektryczna 4 

palnikowa wolnostojąca 

 szt.  2 2497-2498/13/I/19/Ok/I         3 544,86             7 089,72     

4 Kuchnia elektryczna 4 

palnikowa z piekarnikiem 

 szt.  2 2499-2500/13/I/19/Ok/I         8 646,90           17 293,80     

5 Szafa chłodnicza  szt.  1 2501/13/I/19/Ok/I         6 186,90             6 186,90     

Faktura 82/2018 z dnia 28.12.2018 r. - Oprema Tomasz Turek, ul. F. Chopina 8a, lok. 7, 42-480 Poręba 

6 Żaluzje pionowe na dwa okna   kpl.  1 2502/13/I/19/Ok/I         1 845,00             1 845,00     

7 Kanapa   szt.  1 2506/13/I/19/Ok/I         1 107,00             1 107,00     

Faktura 24/MAG/01/2019 z dnia 21.01.2019 r. - KNS Wielgo, ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

8 Drukarka laserowa Lexmark 

CX317DN, A4, druk kolor, ze 

skanerem i funkcją kopiowania 

dwustronnego 

szt. 1 2512/13/I/19/Ok/I         1 422,20             1 422,20     

9 Tablica interaktywna Esprit DT 

168x114,6 

cm/80współdziałająca z 

komputerem oraz projektorem 

multimedialnym 

szt. 1 2513/13/I/19/Ok/I         5 336,50             5 336,50     

10 Drukarka fiskalna przenośna 

DEON E  z elektroniczną kopią 

paragonu 

szt. 1 2518/13/I/19/Ok/I         3 198,00             3 198,00     

11 Rzutnik NOBO Quantum 2521 

stacjonarny 

szt. 1 2519/13/I/19/Ok/I         1 453,40             1 453,40     

12 Rzutnik NOBO Quantum 2521 

stacjonarny 

szt. 1 2520/13/I/19/Ok/I         1 453,39             1 453,39     

13 Rzutnik NOBO Quantum 2521 

stacjonarny 

szt. 1 2521/13/I/19/Ok/I         1 453,39            1 453,39 

 

    

Faktura F/007/19 MW z dnia 22.01.2019 r. - P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

14 Gablota stojąca z szybami szt. 5 2525-2529/13/I/19/Ok/I         1 820,40             9 102,00     



przesuwnymi 

15 Walizka do przenoszenia i 

przechowywania gotówki 

szt. 1 2530/13/I/19/Ok/I         6 459,96             6 459,96     

16 Plansze, filmy dydaktyczne 

dotycz. obiektów i usług 

hotelarskich 

kpl. 1 2534/13/I/19/Ok/I         1 918,80             1 918,80     

17 Materiały biurowe (druki 

hotelowe) 

kpl. 1 2535/13/I/19/Ok/I         2 398,50             2 398,50     

18 Wózek hotelowy szt. 1 2536/13/I/19/Ok/I         5 532,54             5 532,54     

19 Ręczny sprzęt porządkowy kpl. 2 2537-2538/13/I/19/Ok/I         1 596,54             3 193,08     

Faktura 5/03/2019 z dnia 11.03.2019 r. - Zakład Remontowy REMPOD Roksana Kikina-Pietras,                                                                         

ul. Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

20 Toromierz uniwersalny 

(przyrząd pomiarowy 

stosowany przy budowie i 

utrzymaniu torów) 

szt. 1 2539/13/I/19/Ok/I         3 677,70             3 677,70     

Faktura 6/03/2019 z dnia 11.03.2019 r. - Zakład Remontowy REMPOD Roksana Kikina-Pietras,                                                                         

ul. Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

21 Lokomotywa elektryczna szt. 1 2540/13/I/19/Ok/I         1 094,70             1 094,70     

22 Elektryczne Zespoły Trakcyjne szt. 1 2541/13/I/19/Ok/I         1 353,00             1 353,00     

23 Próbki rodzajów podsypki 

stosowane przez PKP PLK 

szt. 1 2542/13/I/19/Ok/I         1 968,00             1 968,00     

 Razem:  33   110 815,30 

 

Grupa 14 

Faktura 24/MAG/01/2019 z dnia 21.01.2019 r. - KNS Wielgo, ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

1 Nagłośnienie BOSE FreeSpace 

DXA 2120 

(mikser/wzmacniacz, liniowe 

4-zbalansowane) 

kpl. 1 2523/14/A/19/Ok/I         6 396,00             6 396,00     

Faktura F/007/19 MW z dnia 22.01.2019 r. - P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

2 Aparat telefoniczny z faksem szt. 2 2532-2533/14/A/19/Ok/I         1 279,20             2 558,40     



Panasonic KX-FP218 

 Razem:  3   8 954,40 

 

Grupa 15 

Faktura 24/MAG/01/2019 z dnia 21.01.2019 r. - KNS Wielgo, ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

1 Zestaw komputerowy: Actina 

Gameon A320, 19 MB cache, 

3,9 GH, 1 TB, 8GB, monitor 

AOC 27", klawiatura, mysz,  

MS Win Pro 10 64 BIT 

V.1803, 19 MB cache, z 

oprogramowaniem Double 

CAD XT 5 do rysowania 

schematów stacji 

zest. 1 2511/15/Ko/19/Ok/I         5 980,49             5 980,49     

2 Komputer Actina Gameon P55, 

procesor 4 rdzeniowy, 8 MB 

Cache, MS Win Pro 10 64 Bit 

V.1803 

szt. 1 2514/15/Ko/19/Ok/I         3 016,49             3 016,49     

3 Komputer Actina Gameon P55, 

procesor 4 rdzeniowy, 8 MB 

Cache, MS Win Pro 10 64 Bit 

V.1803 

szt. 2 2515-2516/15/Ko/19/Ok/I         3 016,48             6 032,96     

4 Zestaw komputerowy: Actina 

Gameon H61, procesor 4 

rdzeniowy, 6 MB Cache, 3,4 

GHz, MS Win Pro 10 64 Bit 

V.1803 

kpl. 1 2517/15/Ko/19/Ok/I         3 510,48             3 510,48     

 Razem:  5   18 540,42 

 

Ogółem: 27 031,71 + 9 840,00 + 37 398,15 + 1 230,00 + 6 150,00 + 1 816,10 + 110 815,30 + 8 954,40 + 18 540,42 =  

               221 776,08 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/128/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. 

Ewidencja pozabilansowa-ilościowa 

Lp. Nazwa Jedn. 

miary 

Ilość Numer 

inwentarzowy 

Cena 

jedn. 

brutto 

w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Nr faktury 

Data 

wystawienia 

Dostawca 

Grupa II 

1 Lampa nocna HULAR 

- ledowa 

szt. 3 3 x (II/40/Ok/I) 37,70 113,10 24/MAG/01/2019 

21.01.2019 r. 

KNS Wielgo, ul. Młoda 53,     

25-619 Kielce 

 Razem:  3   113,10   

Grupa III 

1 Apteczka szt. 1 III/57/Ok/I 246,00 246,00 331/2018 

10.12.2018 r. 

P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej 

Biniek, ul. Oksińskiego 62,      

98-200 Sieradz 

2 Gaśnica szt. 1 III/58/Ok/I 246,00 246,00 331/2018 

10.12.2018 r. 

P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej 

Biniek, ul. Oksińskiego 62,      

98-200 Sieradz 

3 Apteczka szt. 1 III/57/Ok/I 246,00 246,00 331/2018 

10.12.2018 r. 

P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej 

Biniek, ul. Oksińskiego 62,      

98-200 Sieradz 

4 Apteczka szt. 1 III/57/Ok/I 246,00 246,00 331/2018 

10.12.2018 r. 

P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej 

Biniek, ul. Oksińskiego 62,      

98-200 Sieradz 

 Razem:  4   984,00  

 

 

Grupa IV 

1 Gablota informacyjna 

wisząca 

szt. 7 7 x (IV/25/Ok/I) 923,73 6 466,11 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

 Razem:  7   6 466,11   



Grupa V 

1 Sejf depozytowy szt. 2 2 x (V/20/Ok/I) 130,38 260,76 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

 Razem:  2   260,76   

Grupa VI 

1 Urządzenie 

wielofunkcyjne HP LJ 

Pro MFP M280nw 

Color (T6B80A) 

szt. 1 VI/354/Ok/I 174,19 174,19 24/MAG/01/2019 

21.01.2019 r. 

KNS Wielgo, ul. Młoda 53,     

25-619 Kielce 

2 Urządzenie 

wielofunkcyjne HP LJ 

Pro MFP M280nw 

Color (T6B80A) 

szt. 1 VI/354/Ok/I 174,19 174,19 24/MAG/01/2019 

21.01.2019 r. 

KNS Wielgo, ul. Młoda 53,     

25-619 Kielce 

3 Dzwonek recepcyjny 

manualny 

szt. 2 2 X (VI/355/Ok/I) 14,76 29,52 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

4 Ekran szt. 3 3 x (VI/356/Ok/I) 453,87 1 361,61 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

 Razem:  7   1 739,51   

Grupa VII 

1 Aparat telefoniczny 

bezprzewodowy 

Gigaset C530A 

szt. 1 VII/91/Ok/I 257,07 257,07 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

 Razem:  1   257,07  

 

 

 

Grupa VIII 

1 Odkurzacz Numatic 

HVR200 Henry 

szt. 1 VIII/30/Ok/I 767,52 767,52 24/MAG/01/2019 

21.01.2019 r. 

KNS Wielgo, ul. Młoda 53,     

25-619 Kielce 

 Razem:  1   767,52   



Grupa IX 

1 Krzesło szkolne 

tapicerowane 

szt. 25 25 x (IX/213/Ok/I) 172,20 4 305,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

2 Krzesło obrotowe 

czarne 

szt. 1 IX/214/Ok/I 492,00 492,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

3 Krzesło biurowe 

obrotowe 

szt. 3 3 x (IX/215/Ok/I) 738,00 2 214,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

4 Krzesło szkolne szt. 28 28 x (IX/216/Ok/I) 246,00 6 888,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

5 Krzesło biurowe szt. 3 3 x (IX/217/Ok/I) 738,00 2 214,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

6 Krzesło konferencyjne szt. 16 16 x (IX/218/Ok/I) 246,00 3 936,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

7 Krzesło drewniane szt. 16 16 x (IX/219/Ok/I) 307,50 4 920,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

 Razem:  92   24 969,00  

 

 

Grupa X 

1 Fotel szt. 2 2 x (X/24/Ok/I) 492,00 984,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

 Razem:  2   984,00   

 

 

 



Grupa XII 

1 Radio Blaupunkt 

CRP9BK 

szt. 1 XII/30/Ok/I 139,04 139,04 24/MAG/01/2019 

21.01.2019 r. 

KNS Wielgo, ul. Młoda 53,     

25-619 Kielce 

 Razem:  1   139,04   

Grupa XIII 

1 Kosz na śmieci szt. 2 2 x (XIII/44/Ok/I) 184,50 369,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

 Razem:  2   369,00   

Grupa XIV 

1 Wieszak na odzież szt. 2 2 x (XIV/244/Ok/I) 655,59 1 311,18 331/2018 

10.12.2018 r. 

P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej 

Biniek, ul. Oksińskiego 62,      

98-200 Sieradz 

2 Ławka szkolna 

trapezowa 

szt. 25 25 x (XIV/245/Ok/I) 615,00 15 375,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

3 Biurko nauczycielskie szt. 3 3 x (XIV/246/Ok/I) 738,00 2 214,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

4 Stolik szkolny szt. 28 28 x (XIV/247/Ok/I) 246,00 6 888,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

5 Szafka nocna szt. 2 2 x (XIV/248/Ok/I) 492,00 984,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

6 Biurko szt. 1 XIV/249/Ok/I 615,00 615,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

7 Stolik 

okolicznościowy 

szt. 1 XIV/250/Ok/I 369,00 369,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 



8 Wieszak na wierzchnią 

odzież 

szt. 6 6 x (XIV/251/Ok/I) 738,00 4 428,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

9 Biurko pod komputer szt. 1 XIV/252/Ok/I 984,00 984,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

10 Stolik szkolny szt. 16 16 x (XIV/253/Ok/I) 492,00 7 872,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

 Razem:  85   41 040,18   

Grupa XVIII 

1 Instrukcja udzielania 

pierwszej pomocy 

szt. 1 XVIII/222/Ok/I 73,81 73,81 331/2018 

10.12.2018 r. 

P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej 

Biniek, ul. Oksińskiego 62,      

98-200 Sieradz 

2 Instrukcja BHP szt. 1 XVIII/223/Ok/I 73,80 73,80 331/2018 

10.12.2018 r. 

P.H.B. "Zambud II" Bartłomiej 

Biniek, ul. Oksińskiego 62,      

98-200 Sieradz 

3 Łóżko 90x200 z 

materacem 

szt. 2 2 x (XVIII/224/Ok/I) 738,00 1 476,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

4 Lustro szt. 1 XVIII/225/Ok/I 615,00 615,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

5 Firanki wraz z 

karniszem 

szt. 1 XVIII/226/Ok/I 984,00 984,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

6 Zasłony wraz z 

karniszem 

szt. 1 XVIII/227/Ok/I 492,00 492,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

7 Rolety wraz z 

montażem 

szt. 3 3 x (XVIII/228/Ok/I) 615,00 1 845,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 



8 Lustro łazienkowe szt. 1 XVIII/229/Ok/I 984,00 984,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

9 Kosz otwierany szt. 3 3 x (XVIII/230/Ok/I) 246,00 738,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

10 Mata antypoślizgowa szt. 1 XVIII/231/Ok/I 246,00 246,00 82/2018 

28.12.2018 r. 

Oprema Tomasz Turek,            

ul. F. Chopina 8a, lok. 7,                             

42-480 Poręba 

11 Tablica flipchart szt. 2 2 x (XVIII/232/Ok/I) 397,29 794,58 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

12 Tablica szkolna biała 

suchościeralna 

szt. 2 2 x (XVIII/233/Ok/I) 249,69 499,38 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

13 Pościel kpl. 4 4 x (XVIII/234/Ok/I) 319,80 1 279,20 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

14 Zestaw ręczników i 

dywanik łazienkowy 

kpl. 4 4 x (XVIII/235/Ok/I) 62,73 250,92 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

15 Wyposażenie 

dodatkowe (igielnik, 

torba na bieliznę, 

środki higieniczne, 

zestaw kosmetyków, 

materiały 

informacyjno-

reklamowe) 

kpl. 4 4 x (XVIII/236/Ok/I) 479,70 1 918,80 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

16 Akcesoria łazienkowe: 

dozownik mydła 

dozownik szamponu, 

wieszak, kubeczki 

kpl. 1 XVIII/237/Ok/I 926,19 926,19 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

17 Środki czystości kpl. 1 XVIII/238/Ok/I 413,28 413,28 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 



18 Środki do dezynfekcji kpl. 1 XVIII/239/Ok/I 102,09 102,09 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

19 Środki ochrony 

indywidualnej 

kpl. 4 4 x (XVIII/240/Ok/I) 400,98 1 603,92 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

20 Środki ochrony 

indywidualnej 

kpl. 4 4 x (XVIII/240/Ok/I) 400,98 1 603,92 F/007/19 MW 

22.01.2019 r. 

P.H.U. BMS So. J. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

21 Zegar duży kolejowy szt. 2 2 x (XVIII/241/Ok/I) 184,50 369,00 5/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

22 Profilomierz 

uniwersalny 

szt. 1 XVIII/242/Ok/I 479,70 479,70 5/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

23 Klin pomiarowy do 

luzów szynowych ze 

skalą 1-15 mm 

szt. 1 XVIII/243/Ok/I 184,50 184,50 5/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

24 Wagon kryty 

normalnej budowy -

typu H 

szt. 1 XVIII/244/Ok/I 110,70 110,70 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

25 Wagon platforma 

normalnej budowy na 

wózkach-typu L 

szt. 1 XVIII/245/Ok/I 110,70 110,70 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

26 Wagon węglarka 

normalnej budowy -

typu F 

szt. 1 XVIII/246/Ok/I 110,70 110,70 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

27 Wagon cysterna-typu I szt. 1 XVIII/247/Ok/I 344,40 344,40 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

28 Wagon chłodnia 

(izotermiczny)-typu U 

szt. 1 XVIII/248/Ok/I 110,70 110,70 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

29 Wagon przedziałowy 

klasy 1-typu 112A 

szt. 1 XVIII/249/Ok/I 344,40 344,40 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 



Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

30 Wagon 

bezprzedziałowy klasy 

2-typu 154A 

szt. 1 XVIII/250/Ok/I 307,50 307,50 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

31 Wagon 

bezprzedziałowy DB 

szt. 1 XVIII/251/Ok/I 344,40 344,40 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

32 Wagon bagażowo-

osobowy-typu 612A 

szt. 1 XVIII/252/Ok/I 196,80 196,80 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

33 Wagon piętrowy 

bezprzedziałowy-typu 

Bmnopux 

szt. 1 XVIII/253/Ok/I 344,40 344,40 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

34 Lokomotywa 

spalinowa 

szt. 1 XVIII/254/Ok/I 922,50 922,50 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

35 Wózek wagonowy szt. 1 XVIII/255/Ok/I 61,50 61,50 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

36 Wagon 

samowyładowczy 

Roco 56331 Wwyah, 

PKP, III 

szt. 1 XVIII/256/Ok/I 356,70 356,70 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

37 Zestawy kołowe 

wagonowe 

dostosowane do 

wózków 

zest. 1 XVIII/257/Ok/I 86,10 86,10 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

38 Wagon osobowy PKP, 

kl. 2 

szt. 1 XVIII/258/Ok/I 344,40 344,40 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 



39 Dźwig kolejowy 

KIBRI 16000 

GOTTWALD GS 

100.06 T 

szt. 1 XVIII/259/Ok/I 984,00 984,00 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

40 Wagon szutrówka, 

talbot PKP 

szt. 1 XVIII/260/Ok/I 221,40 221,40 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

41 Węglarka szt. 1 XVIII/261/Ok/I 221,40 221,40 6/03/2019 

11.03.2019 r. 

Zakład Remontowy REMPOD 

Roksana Kikina-Pietras, ul. 

Słoneczna 28, 47-400 Racibórz 

 Razem:  64   23 475,79   

 

 Ogółem:     101 565,08   

 

Środki trwałe      - 6 143 258,22    

Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu  -    221 776,08 

Ewidencja pozabilansowa-ilościowa   -    101 565,08 

Ogółem:      - 6 466 599,38 

 


